
Příloha č. 1

Kód žádosti Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Požadavek na dotaci 

investiční

Požadavek na 

dotaci neinvestiční

Body 

celkem
Doporučeno 

Doporučeno 

dotace 

investiční 

Doporučeno 

dotace 

neinvestiční

Účel Komentář

22POVU1-

0001
22POVU12 OBEC HLUŠICE Restaurování sochy sv. Barbory a Madony 00268763 127 995,00 Kč         63 900,00 Kč            -  Kč                         63 900,00 Kč            92%                57 000 Kč          57 000 Kč  Obnova památkového fondu 

22POVU1-

0002
22POVU12 Městys Mlázovice

Oprava ohradní zdi Kostela Nejsvětější Trojice v 

Mlázovicích - 3. etapa (závěrečná)
00271853 897 105,00 Kč         440 000,00 Kč          -  Kč                         440 000,00 Kč         -  Kč                    nepřijatelné 

22POVU1-

0003
22POVU11 OBEC SKALICE Obecní dům Skalice - adaptace objektu č.p. 132 00269492 2 299 000,00 Kč      1 000 000,00 Kč      1 000 000,00 Kč        -  Kč                        82%             800 000 Kč           800 000 Kč  Rekonstrukce budovy 

22POVU1-

0004
22POVU14 Obec Libuň

Pořízení nádob na tříděný odpad k zavedení  systému 

door to door
00271764 415 514,00 Kč         200 000,00 Kč          -  Kč                         200 000,00 Kč         80%             160 000 Kč       160 000 Kč  Nakládání s odpady 

22POVU1-

0005
22POVU11 Městys Žernov Revitalizace návsi v Žernově - 2. etapa 00273295 2 263 160,96 Kč      1 131 580,00 Kč      1 131 580,00 Kč        -  Kč                        86%             905 000 Kč           905 000 Kč  Revitalizace návsi 

22POVU1-

0006
22POVU11

OBEC KLÁŠTERSKÁ 

LHOTA
Oprava místní komunikace na p.p.č. 632 00277991 838 738,73 Kč         419 369,36 Kč          -  Kč                         419 369,36 Kč         75% -  Kč                    

22POVU1-

0007
22POVU11 Obec Staré Místo Stavební úpravy budovy Obecního úřadu - havarijní stav 00578584 6 794 554,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        74% -  Kč                    

22POVU1-

0008
22POVU11 OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍ Oprava splaškové kanalizace, Žďár nad Metují 00273279 1 641 876,10 Kč      820 938,05 Kč          -  Kč                         820 938,05 Kč         65% -  Kč                    

22POVU1-

0009
22POVU11 Obec Lípa nad Orlicí Zateplení a podkrovní prostory OÚ Lípa nad Orlicí 00275077 4 202 998,99 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        72% -  Kč                    

22POVU1-

0010
22POVU11 OBEC TRNOV TRNOV, CHODNÍK PODÉL SILNICE III/32114 00275433 603 124,02 Kč         301 562,01 Kč          301 562,01 Kč           -  Kč                        82%             241 000 Kč           241 000 Kč  Vybudování chodníku 

22POVU1-

0011
22POVU11 OBEC LIBČANY Zahrada u MŠ Libčany 00269000 2 573 333,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        78%             840 000 Kč           840 000 Kč  Rekonstrukce zahrady u MŠ 

22POVU1-

0012
22POVU11 OBEC HOŘIČKY Výstavba chodníku 00272671 1 545 674,00 Kč      700 000,00 Kč          700 000,00 Kč           -  Kč                        63% -  Kč                    

22POVU1-

0013
22POVU11 Obec Dřevěnice Chodník ve Dřevěnici - lokalita Pod Kopcem 00578321 527 389,29 Kč         263 000,00 Kč          263 000,00 Kč           -  Kč                        -  Kč                    nepřijatelné 

22POVU1-

0014
22POVU11 OBEC DOBRÉ Dobré - Strakovec, oprava místní komunikace - I. etapa 00274861 1 492 389,80 Kč      746 194,00 Kč          746 194,00 Kč           -  Kč                        65% -  Kč                    

22POVU1-

0015
22POVU11 OBEC VLKOV Chodník v obci Vlkov 170 m 00273198 586 039,55 Kč         293 000,00 Kč          293 000,00 Kč           -  Kč                        75% -  Kč                    

22POVU1-

0016
22POVU11 OBEC BOHARYNĚ Výstavba skladu obecního úřadu - Trnava 00268640 1 203 528,00 Kč      500 000,00 Kč          500 000,00 Kč           -  Kč                        70% -  Kč                    

22POVU1-

0017
22POVU11 OBEC HAJNICE Zázemí sportovního areálu 00277827 9 488 768,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        86%             960 000 Kč           960 000 Kč  Vybudování zázemí 

22POVU1-

0018
22POVU11 Obec Chomutice

Chodník při silnici III/32749, místní část Obora, Oprava 

chodníku při silnici III/32749 podél pozemků 38/2, 47/6, 

47/5

00271594 1 687 929,48 Kč      843 963,00 Kč          528 513,00 Kč           315 450,00 Kč         74% -  Kč                    

22POVU1-

0019
22POVU11 OBEC HEJTMÁNKOVICE

Obslužná komunikace a inženýrské sítě na p. p. č. 741/1, 

737/3, 741/3 a 737/2, kat. území Hejtmánkovice
00653594 3 778 994,10 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        84%             960 000 Kč           960 000 Kč  Výstavba komunikace 

22POVU1-

0020
22POVU11 Městys Machov Rekonstrukce části místní komunikace 39c Machov 00272809 1 469 752,00 Kč      734 876,00 Kč          734 876,00 Kč           -  Kč                        71% -  Kč                    

22POVU1-

0021
22POVU11 Město Meziměstí

Oprava místní komunikace a komplexní úprava veřejného 

prostranství
00272841 4 693 718,29 Kč      465 835,00 Kč          465 835,00 Kč           -  Kč                        83%             372 000 Kč           372 000 Kč 

 Oprava komunikace a veřejného 

osvětlení 

22POVU1-

0022
22POVU11 Obec Čermná nad Orlicí Chodník k základní škole, Čermná nad Orlicí 00274798 1 336 482,99 Kč      600 000,00 Kč          600 000,00 Kč           -  Kč                        -  Kč                    nepřijatelné

22POVU1-

0023
22POVU11 OBEC ZÁMĚL Oprava místní komunikace 9c 00275531 552 368,00 Kč         276 184,00 Kč          -  Kč                         276 184,00 Kč         73% -  Kč                    

22POVU1-

0024
22POVU11 OBEC KRAMOLNA

Oprava místní komunikace na p.p.č.  271, k.ú. Kramolna, a 

p.p.č. 2054, k.ú. Městská Kramolna
00273147 1 433 267,88 Kč      700 000,00 Kč          -  Kč                         700 000,00 Kč         63% -  Kč                    

22POVU1-

0025
22POVU11 OBEC BOLEHOŠŤ Výstavba chodníku v obci Bolehošť - část 3 - větev 3 00274721 1 745 234,26 Kč      872 617,00 Kč          872 617,00 Kč           -  Kč                        88%             698 000 Kč           698 000 Kč  Výstavba chodníku 

22POVU1-

0026
22POVU11 Obec Bílá Třemešná

Rekonstrukce školní jídelny a kuchyně, MŠ a ZŠ Bílá 

Třemešná
00277673 3 375 913,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        88%             960 000 Kč           960 000 Kč  Rekonstrukce jídelny 

22POVU1-

0027
22POVU11 Město Pilníkov

Revitalizace objektu č.p.27 na st.p.č. 99/1 v k.ú. Pilníkov - 

Oprava krovu a střešní krytiny
00278190 2 824 796,00 Kč      1 200 000,00 Kč      -  Kč                         1 200 000,00 Kč      78%             840 000 Kč       840 000 Kč  Oprava krovu a střešní krytiny 

22POVU1-

0028
22POVU11 OBEC RADVANICE

Regenerace zpevněných ploch sídliště Radvanice - SO 104 - 

Chodník - II. etapa
00278220 2 843 779,24 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        72% -  Kč                    

22POVU1-

0029
22POVU11 Obec Batňovice Doplnění chodníků u ZŠ v Batňovicích 00277657 758 064,26 Kč         379 032,00 Kč          379 032,00 Kč           -  Kč                        84%             303 000 Kč           303 000 Kč  Vybudování chodníků 

22POVU1 Program obnovy venkova

Stránka 1 z 5



Příloha č. 1

Kód žádosti Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Požadavek na dotaci 

investiční

Požadavek na 

dotaci neinvestiční

Body 

celkem
Doporučeno 

Doporučeno 

dotace 

investiční 

Doporučeno 

dotace 

neinvestiční

Účel Komentář

22POVU1 Program obnovy venkova

22POVU1-

0030
22POVU11 Obec Holovousy

ZŠ a MŠ Chodovice-revitalizace interní komunikace a 

oplocení, nové veřejné osvětlení
00271551 1 858 622,85 Kč      929 300,00 Kč          929 300,00 Kč           -  Kč                        86%             743 000 Kč           743 000 Kč 

 Revitalizace komunikace a oplocení, nové 

veřejné osvětlení 
22POVU1-

0031
22POVU11 OBEC OLEŠNICE

Chodník Olešnice - II. etapa, vč. opravy dešťové kanalizace 

a nové lávky přes Olešnický potok
00269263 3 405 963,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        80%             960 000 Kč           960 000 Kč  Výstavba chodníků 

22POVU1-

0032
22POVU11 OBEC PŘEPYCHY Oprava VO - III. etapa - doplnění 00275280 670 497,18 Kč         335 248,59 Kč          335 248,59 Kč           -  Kč                        82%             268 000 Kč           268 000 Kč  Veřejné osvětlení 

22POVU1-

0033
22POVU11 OBEC MOKROVOUSY Komplexní řešení stávající situace  návsi v Mokrovousích 00269158 1 816 800,00 Kč      908 400,00 Kč          637 400,00 Kč           271 000,00 Kč         82%             726 000 Kč           637 000 Kč          89 000 Kč  Komplexní úprava návsi 

22POVU1-

0034
22POVU11 OBEC PRASKAČKA Vlčkovice, rekonstrukce místní komunikace 00269352 4 700 690,00 Kč      990 000,00 Kč          990 000,00 Kč           -  Kč                        64% -  Kč                    

22POVU1-

0035
22POVU11 OBEC DOLNÍ DVŮR

Zlepšení užitné a estetické hodnoty veřejných 

prostranství v obci Dolní Dvůr - 3. etapa
00277754 3 752 610,45 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        86%             960 000 Kč           960 000 Kč  Rozvoj veřejných prostranství 

22POVU1-

0036
22POVU11 Obec Bernartice

Chodníky Bernartice - nové chodníky spojené s úpravou 

stávajících - dešťová kanalizace 
00277665 6 555 301,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        78%             840 000 Kč           840 000 Kč 

 Výstavaba nových chodníků a úprava 

stávajících 

22POVU1-

0037
22POVU14 Obec Hořenice Nádoby na tříděný odpad 00578720 106 400,00 Kč         53 200,00 Kč            -  Kč                         53 200,00 Kč            94%                47 000 Kč          47 000 Kč  Nakládání s odpady 

22POVU1-

0038
22POVU11 Obec Strážné Oprava a údržba komunikace Ke Kostelu - 1. úsek 00580180 726 473,00 Kč         363 236,50 Kč          -  Kč                         363 236,50 Kč         67% -  Kč                    

22POVU1-

0039
22POVU11 Obec Malé Svatoňovice Obnova venkovního amfiteátru u nám. K. Čapka 00278114 940 604,00 Kč         470 000,00 Kč          470 000,00 Kč           -  Kč                        80%             376 000 Kč           376 000 Kč  Obnova amfiteátru 

22POVU1-

0040
22POVU11 Město Nechanice Obnovení pomníku T.G.Masaryka v Nechanicích 00269191 845 000,00 Kč         422 500,00 Kč          422 500,00 Kč           -  Kč                        79%             295 000 Kč           295 000 Kč  Obnovení pomníku 

22POVU1-

0041
22POVU11 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ POV 2022 - Obec Orlické Záhoří 00275204 1 278 000,00 Kč      639 000,00 Kč          254 000,00 Kč           385 000,00 Kč         85%             511 000 Kč           254 000 Kč       257 000 Kč  Občanská vybavenost 

22POVU1-

0042
22POVU11 OBEC RASOŠKY osvětlení multifunkčního hřiště 00272973 938 427,00 Kč         469 213,50 Kč          469 213,50 Kč           -  Kč                        81%             375 000 Kč           375 000 Kč  Osvětlení hřiště 

22POVU1-

0043
22POVU11 OBEC ÚHLEJOV

Rekonstrukce rozvaděče a elektrických rozvodů v 

kulturním domě
00272281 450 000,00 Kč         225 000,00 Kč          -  Kč                         225 000,00 Kč         85%             180 000 Kč       180 000 Kč  Rekonstrukce elektroinstalace 

22POVU1-

0044
22POVU11 OBEC LIBERK Obnova krytu vozovky v obci Liberk - Hláska 00275051 2 549 777,81 Kč      1 200 000,00 Kč      -  Kč                         1 200 000,00 Kč      67% -  Kč                    

22POVU1-

0045
22POVU11 OBEC MLADĚJOV Oprava střechy na budově bývalé školy - Roveň 00271845 1 110 079,00 Kč      555 039,00 Kč          -  Kč                         555 039,00 Kč         86%             444 000 Kč       444 000 Kč  Oprava střechy 

22POVU1-

0046
22POVU11 OBEC POTŠTEJN

Hasičská zbrojnice - dofinancování víceprací a zpevněných 

ploch
00275271 2 459 201,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        74% -  Kč                    

22POVU1-

0047
22POVU14 OBEC DUBENEC Sběrný dvůr v obci Dubenec 00277801 197 956,00 Kč         98 978,00 Kč            -  Kč                         98 978,00 Kč            75% -  Kč                    

22POVU1-

0048
22POVU11 OBEC JASENNÁ

Úprava veřejného prostranství p.č. 602 a příjezdová 

komunikace k bytovému domu čp. 301 v Jasenné
00272736 3 474 146,51 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        74% -  Kč                    

22POVU1-

0049
22POVU11 OBEC BUKOVICE

Instalace dalších sloupů a výměna osvětlovacích těles 

stavajícího veřejného osvětlení
00653675 1 296 961,00 Kč      630 000,00 Kč          630 000,00 Kč           -  Kč                        80%             504 000 Kč           504 000 Kč  Veřejné osvětlení 

22POVU1-

0050
22POVU11 OBEC HOŘINĚVES

Rekonstrukce střechy a výměna podlahové krytiny v 

Sokolovně Hořiněves 
00268801 920 099,00 Kč         460 000,00 Kč          -  Kč                         460 000,00 Kč         89%             368 000 Kč       368 000 Kč 

 Rekonstukce střechy a výměna 

podlahové krytiny 

22POVU1-

0051
22POVU11 OBEC ČESTICE Oprava místní komunikace v Česticích 00274828 2 655 053,39 Kč      1 200 000,00 Kč      -  Kč                         1 200 000,00 Kč      71% -  Kč                    

22POVU1-

0052
22POVU11 OBEC TŘEBEŠOV Oprava obecního úřadu v Třebešově 00579262 2 035 569,00 Kč      1 000 000,00 Kč      -  Kč                         1 000 000,00 Kč      71% -  Kč                    

22POVU1-

0053
22POVU11 Obec Synkov-Slemeno Rekonstrukce veřejného osvětlení 00579289 518 770,00 Kč         255 000,00 Kč          255 000,00 Kč           -  Kč                        -  Kč                    nepřijatelné 

22POVU1-

0054
22POVU11

Obec Říčky v Orlických 

horách
Obnova hřbitovní zdi Říčky v Orlických horách - jih 00579149 787 446,00 Kč         393 723,00 Kč          393 723,00 Kč           -  Kč                        78%             275 000 Kč           275 000 Kč  Obnova hřbitovní zdi 

22POVU1-

0055
22POVU11 OBEC LEDCE Chodník včetně lávky v obci Ledce 00275034 900 456,00 Kč         450 000,00 Kč          450 000,00 Kč           -  Kč                        86%             360 000 Kč           360 000 Kč  Veřejné prostranství  

22POVU1-

0056
22POVU11 OBEC BOŽANOV Výměna střešní krytiny na bytovém domě čp. 5 00272515 317 451,00 Kč         158 725,50 Kč          -  Kč                         158 725,50 Kč         79%             111 000 Kč       111 000 Kč  Výměna střešní krytiny 

22POVU1-

0057
22POVU11 Obec Lužany Úpravy autobusových zastávek v obci Lužany 00271799 1 080 530,00 Kč      540 000,00 Kč          540 000,00 Kč           -  Kč                        75% -  Kč                    

22POVU1-

0058
22POVU14 Obec Čermná nad Orlicí Automatizace evidence sběrných nádob 00274798 249 891,86 Kč         120 000,00 Kč          -  Kč                         120 000,00 Kč         80%                96 000 Kč          96 000 Kč  Nakládání s odpady 

Stránka 2 z 5



Příloha č. 1

Kód žádosti Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Požadavek na dotaci 

investiční

Požadavek na 

dotaci neinvestiční

Body 

celkem
Doporučeno 

Doporučeno 

dotace 

investiční 

Doporučeno 

dotace 

neinvestiční

Účel Komentář

22POVU1 Program obnovy venkova

22POVU1-

0059
22POVU11 OBEC MOKRÉ

Oprava chodníku včetně autobusové zastávky a úřední 

desky
00579131 362 400,00 Kč         181 200,00 Kč          -  Kč                         181 200,00 Kč         83%             144 000 Kč       144 000 Kč  Oprava veřejného prostranství 

22POVU1-

0060
22POVU11 OBEC VÝRAVA Stavební úpravy 1. NP, objektu čp.104, ve Výravě 00653331 3 495 704,44 Kč      887 203,44 Kč          887 203,44 Kč           -  Kč                        82%             709 000 Kč           709 000 Kč  Stavební úpravy 

22POVU1-

0061
22POVU11 OBEC VERNÉŘOVICE Kulturní dům Vernéřovice - výměna střešní krytiny 00654124 643 188,00 Kč         321 594,00 Kč          -  Kč                         321 594,00 Kč         83%             257 000 Kč       257 000 Kč  Výměna střešní krytiny 

22POVU1-

0062
22POVU11 OBEC BŘEZINA Oprava kamenných reliéfů 00578240 343 156,00 Kč         171 578,00 Kč          -  Kč                         171 578,00 Kč         67% -  Kč                    

22POVU1-

0063
22POVU11 OBEC LOCHENICE Bezpečná obec 00269069 9 737 244,99 Kč      1 000 000,00 Kč      1 000 000,00 Kč        -  Kč                        73% -  Kč                    

22POVU1-

0064
22POVU11 Obec Svídnice

Stavební úpravy místních komunikací v obci Svídnice - 2. 

etapa
00579203 1 784 808,03 Kč      892 000,00 Kč          -  Kč                         892 000,00 Kč         77%             552 000 Kč       552 000 Kč  Stavební úpravy 

22POVU1-

0065
22POVU11 OBEC HEŘMANICE Heřmanice, přechod pro chodce 00272647 1 072 955,34 Kč      536 477,00 Kč          536 477,00 Kč           -  Kč                        88%             429 000 Kč           429 000 Kč  Přechod pro chodce 

22POVU1-

0066
22POVU11 OBEC OSEČNICE Výměna topné soustavy v budově čp.62 00275212 565 434,21 Kč         277 062,00 Kč          277 062,00 Kč           -  Kč                        89%             221 000 Kč           221 000 Kč  Výměna topné soustavy 

22POVU1-

0067
22POVU11 Město Stárkov

Rekonstrukce zahrady ZŠ Stárkov - dětské hřiště a 

workoutové sportoviště
00273066 719 303,00 Kč         359 600,00 Kč          359 600,00 Kč           -  Kč                        87%             287 000 Kč           287 000 Kč 

 Rekonstrukce zahrady, workoutové 

sportoviště 

22POVU1-

0068
22POVU11 Obec Vrbice Vrbice - Chodník podél silnice III/32835 00578649 1 351 123,76 Kč      675 561,00 Kč          675 561,00 Kč           -  Kč                        88%             540 000 Kč           540 000 Kč  Vybudování chodníku 

22POVU1-

0069
22POVU11 OBEC KRÁLOVA LHOTA Oprava chodníku Králova Lhota 00275000 1 454 518,80 Kč      727 259,00 Kč          -  Kč                         727 259,00 Kč         71% -  Kč                    

22POVU1-

0070
22POVU11 OBEC HUMBURKY

Oprava střechy objektuč.p.8,změna stavby před 

dokončením
00268852 3 625 839,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        90%          1 080 000 Kč       1 080 000 Kč  Oprava střechy 

22POVU1-

0071
22POVU11 Obec Stará Paka Regenerace centra obce Stará Paka 00272132 1 906 497,00 Kč      953 248,00 Kč          194 670,00 Kč           758 578,00 Kč         83%             762 000 Kč           194 000 Kč       568 000 Kč  Regenerace centra 

22POVU1-

0072
22POVU11 OBEC VYSOKOV

Veřejné osvětlení a odvodnění při budování nového 

chodníku Vysokov - Starkoč
00653497 10 788 162,00 Kč    1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        78%             840 000 Kč           840 000 Kč  Veřejné prostranství  

22POVU1-

0073
22POVU11 OBEC HVOZDNICE

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI HVOZDNICE 

(objekt SO 104)
45978662 1 516 087,61 Kč      758 043,80 Kč          758 043,80 Kč           -  Kč                        76% -  Kč                    

22POVU1-

0074
22POVU11 Obec Libotov Stavební úpravy MŠ Libotov 00578193 3 230 756,00 Kč      160 000,00 Kč          160 000,00 Kč           -  Kč                        95%             144 000 Kč           144 000 Kč  Stavební úpravy MŠ 

22POVU1-

0075
22POVU11 OBEC ŽĎÁRKY Oprava a modernizace místností na OÚ Žďárky 00273287 210 000,00 Kč         105 000,00 Kč          -  Kč                         105 000,00 Kč         77% -  Kč                    

22POVU1-

0076
22POVU11 OBEC JETŘICHOV Obec Jetřichov -chodník podél silnice III/3024 00654116 2 323 107,35 Kč      1 031 962,00 Kč      1 031 962,00 Kč        -  Kč                        80%             825 000 Kč           825 000 Kč  Vybudování chodníku 

22POVU1-

0077
22POVU14 Obec Lánov Nakládání s odpady v obci Lánov- posílení míst na  BRO 00278041 411 206,00 Kč         200 000,00 Kč          -  Kč                         200 000,00 Kč         77% -  Kč                    

- 83%

22POVU11 13 710 876,00 Kč    700 000,00 Kč          700 000,00 Kč           -  Kč                                    560 000 Kč           560 000 Kč  Přístavba MŠ 

22POVU12 1 684 499,48 Kč      500 000,00 Kč          -  Kč                         500 000,00 Kč                     400 000 Kč       400 000 Kč  Obnova památkového fondu 

22POVU1-

0079
22POVU11 OBEC CHOTĚVICE

Obslužná kominukace s parkovištěm u nového domu s 

pečovatelskými byty
00277924 4 401 830,08 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        84%             960 000 Kč           960 000 Kč  Obslužná komunikace s parkovištěm 

22POVU1-

0080
22POVU11 Obec Čermná

Částečná rekonstrukce budovy bývalé školy na 

víceúčelové zařízení 
00277711 980 013,00 Kč         480 000,00 Kč          -  Kč                         480 000,00 Kč         79%             336 000 Kč       336 000 Kč  Rekonstrukce bývalé budovy školy 

22POVU1-

0081
22POVU13 OBEC KOBYLICE Kobylice - rekonstrukce malé vodní nádrže, příprava PD 44444371 193 600,00 Kč         135 520,00 Kč          135 520,00 Kč           -  Kč                        95%             121 000 Kč           121 000 Kč 

 Obnova a technické zajištění stávajících 

vodních nádrží 

22POVU1-

0082
22POVU11

OBEC VYSOKÁ NAD 

LABEM
Oprava zdi hřbitova ve Vysoké nad Labem 00269786 1 531 761,00 Kč      750 000,00 Kč          750 000,00 Kč           -  Kč                        -  Kč                    nepřijatelné

22POVU1-

0083
22POVU13

OBEC VYSOKÁ NAD 

LABEM
Vysoká nad Labem, retenční nádrž 00269786 201 050,00 Kč         140 000,00 Kč          140 000,00 Kč           -  Kč                        92%             126 000 Kč           126 000 Kč 

 Obnova a technické zajištění stávajících 

vodních nádrží 

22POVU1-

0084
22POVU11 Obec Křinice Zpevnění plochy u Obecního domu v obci Křinice 00653608 1 182 766,61 Kč      591 383,00 Kč          591 383,00 Kč           -  Kč                        76% -  Kč                    

Přístavba Mateřské školy v Markvarticích a rekonstrukce 

kostela sv. Jiljí
00271802

22POVU1-

0078
Obec Markvartice

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1

Kód žádosti Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Požadavek na dotaci 

investiční

Požadavek na 

dotaci neinvestiční

Body 

celkem
Doporučeno 

Doporučeno 

dotace 

investiční 

Doporučeno 

dotace 

neinvestiční

Účel Komentář

22POVU1 Program obnovy venkova

22POVU1-

0085
22POVU11 Město Miletín Oprava místní komunikace v části obce Miletín - Trotinka 00271811 399 663,00 Kč         199 000,00 Kč          199 000,00 Kč           -  Kč                        70% -  Kč                    

77% -  Kč                    

22POVU11 1 361 111,00 Kč      680 000,00 Kč          680 000,00 Kč           -  Kč                        -  Kč                    

22POVU14 383 691,00 Kč         190 000,00 Kč          -  Kč                         190 000,00 Kč         -  Kč                    

22POVU1-

0087
22POVU12

Obec Cerekvice nad 

Bystřicí

Oprava krovu lodi zámecké kaple Zvěstování Panny Marie - 

I. etapa
00271438 1 900 000,00 Kč      500 000,00 Kč          -  Kč                         500 000,00 Kč         82%             400 000 Kč       400 000 Kč  Obnova památkového fondu 

22POVU1-

0088
22POVU11 OBEC SUCHÝ DŮL Obnova místních komunikací 00653683 2 231 661,32 Kč      1 115 000,00 Kč      -  Kč                         1 115 000,00 Kč      69% -  Kč                    

22POVU1-

0089
22POVU11 Obec Martínkovice

Rekonstrukce budovy č.p. 186 a oprava střechy č.p. 240 v 

Martínkovicích
00272817 951 031,00 Kč         475 515,50 Kč          -  Kč                         475 515,50 Kč         89%             380 000 Kč       380 000 Kč  Rekonstrukce budov 

22POVU1-

0090
22POVU12 OBEC HEŘMÁNKOVICE

Obnova hřbitovní zdi v areálu kostela Všech svatých v 

Heřmánkovicích
00653616 989 083,00 Kč         494 541,50 Kč          -  Kč                         494 541,50 Kč         87%             395 000 Kč       395 000 Kč  Obnova památkového fondu 

22POVU1-

0091
22POVU11 OBEC RYCHNOVEK

Novostavba chodníku a rekonstrukce silnice II/285 v obci 

Rychnovek
00273007 1 183 783,89 Kč      590 000,00 Kč          590 000,00 Kč           -  Kč                        74% -  Kč                    

22POVU1-

0092
22POVU14 OBEC LUKAVICE

Pořízení zastřešeného kovového kontejneru na plastový 

odpad pro sběrné místo u č. p. 190
00579301 110 619,00 Kč         55 000,00 Kč            55 000,00 Kč             -  Kč                        80%                44 000 Kč             44 000 Kč  Nakládání s odpady 

22POVU1-

0093
22POVU14

OBEC CHOUSTNÍKOVO 

HRADIŠTĚ

Odběrové nádoby na třídění domovního odpadu a snížení 

objemu SKO
00277932 497 130,00 Kč         200 000,00 Kč          200 000,00 Kč           -  Kč                        84%             160 000 Kč           160 000 Kč  Nakládání s odpady 

22POVU1-

0094
22POVU11 OBEC PŠÁNKY Vylepšení občanské vybavenosti obce 48146994 2 400 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        90%          1 080 000 Kč       1 080 000 Kč  Občanská vybavenost 

22POVU1-

0095
22POVU11 Obec Butoves Vybudování chodníku podél silnice III/32842 00578282 1 410 865,89 Kč      705 432,90 Kč          705 432,90 Kč           -  Kč                        82%             564 000 Kč           564 000 Kč  Vybudování chodníku 

22POVU1-

0096
22POVU11 Obec Nový Ples Inovace a rozšíření obecní knihovny Nový Ples 00272892 159 830,00 Kč         79 915,00 Kč            24 218,00 Kč             55 697,00 Kč            81%                63 000 Kč             24 000 Kč          39 000 Kč  Obecní knihovna 

22POVU1-

0097
22POVU11 OBEC SMIDARY Revitalizace ulice Žižkova ve Smidarech 00269549 1 349 500,00 Kč      674 750,00 Kč          674 750,00 Kč           -  Kč                        85%             539 000 Kč           539 000 Kč  Revitalizace ul. Žižkova 

22POVU1-

0098
22POVU11 OBEC TROTINA

Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v 

obci Trotina, výměnou vchodových dveří objektu
00278351 137 276,92 Kč         68 638,46 Kč            68 638,46 Kč             -  Kč                        81%                54 000 Kč             54 000 Kč  Snížení energetické náročnosti 

22POVU1-

0099
22POVU12 OBEC KOHOUTOV

Nátěr  střechy  kostela  Nanebevzetí Panny Marie  a  

restaurování výmalby  vítězného  oblouku
00278017 470 920,00 Kč         220 000,00 Kč          -  Kč                         220 000,00 Kč         90%             198 000 Kč       198 000 Kč  Obnova památkového fondu 

22POVU1-

0100
22POVU11 OBEC KYJE Oprava místní komunikace v obci Kyje - objekt č. 2 00578428 313 368,00 Kč         156 684,00 Kč          -  Kč                         156 684,00 Kč         75% -  Kč                    

22POVU1-

0101
22POVU11 OBEC VŠESTARY

VŠESTARY - AREÁL ZŠ, MŠ A PLAVECKÉHO BAZÉNU, 

ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ A PARKOVÁNÍ - SO 101 

DOPRAVNÍ PLOCHY – I.ETAPA

00269760 3 068 932,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        82%             960 000 Kč       960 000 Kč  Dopravní plochy 

22POVU1-

0102
22POVU11 Obec Provodov-Šonov

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Provodov-Šonov - 

úsek 2
00272957 1 171 175,70 Kč      585 587,00 Kč          585 587,00 Kč           -  Kč                        72% -  Kč                    

22POVU1-

0103
22POVU11 Obec Střevač Odpočinková místa v obci Střevač 00272175 178 000,00 Kč         89 000,00 Kč            48 600,00 Kč             40 400,00 Kč            78%                62 000 Kč             48 000 Kč          14 000 Kč  Odpočinková místa 

22POVU1-

0104
22POVU11 OBEC SEMECHNICE Rekonstrukce Kaple Panny Marie Bolestné v Semechnicích 00275361 1 425 264,03 Kč      712 307,84 Kč          -  Kč                         712 307,84 Kč         64% -  Kč                    

22POVU1-

0105
22POVU14 OBEC BOROVNICE Vybavení sběrného místa v obci Borovnice 00274747 390 000,00 Kč         195 000,00 Kč          195 000,00 Kč           -  Kč                        82%             156 000 Kč           156 000 Kč  Nakládání s odpady 

-  Kč                    

22POVU11 2 363 194,00 Kč      1 150 000,00 Kč      1 150 000,00 Kč        -  Kč                        -  Kč                    

22POVU14 108 900,00 Kč         50 000,00 Kč            -  Kč                         50 000,00 Kč            -  Kč                    

22POVU1-

0107
22POVU11

Obec Bezděkov nad 

Metují

Komplexní úprava veřejného prostranství v areálu 

kostela, školy a fary v Bezděkově nad Metují
00653691 1 221 051,23 Kč      610 000,00 Kč          610 000,00 Kč           -  Kč                        77% -  Kč                    

22POVU1-

0108
22POVU11 Obec Radim

Oprava stávající komunikace, výměna vozovkového 

souvrství na pozemku parc. č. 450/1
00272001 1 333 142,54 Kč      666 571,00 Kč          -  Kč                         666 571,00 Kč         65% -  Kč                    

22POVU1-

0109
22POVU13 OBEC VELKÁ JESENICE

Projektová dokumentace pro revitalizaci kaskády vodních 

děl ve Velké Jesenici
00273163 626 296,00 Kč         300 000,00 Kč          300 000,00 Kč           -  Kč                        92%             270 000 Kč           270 000 Kč 

 Obnova a technické zajištění stávajících 

vodních nádrží 

Přesun zastávky v Urbanicích a Projektová příprava 

objektu pro předcházení vzniku odpadů
Obec Urbanice 00528986 75%

22POVU1-

0086
OBEC NEPOLISY

Zlepšení bezpečnosti chodců a zlepšení podmínek pro 

sběr separovaných odpadů v obci Nepolisy
00269212

22POVU1-

0106

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1

Kód žádosti Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Požadavek na dotaci 

investiční

Požadavek na 

dotaci neinvestiční

Body 

celkem
Doporučeno 

Doporučeno 

dotace 

investiční 

Doporučeno 

dotace 

neinvestiční

Účel Komentář

22POVU1 Program obnovy venkova

22POVU1-

0110
22POVU14 Obec Libotov Zlepšení odpadového hospodářství v obci Libotov 00578193 188 500,00 Kč         94 250,00 Kč            -  Kč                         94 250,00 Kč            -  Kč                    nepřijatelné 

22POVU1-

0111
22POVU11 OBEC VIDOCHOV

Sanace obvodového pláště, statické ztužení obvodových 

stěn a technické zařízení objektu ZŠ a MŚ ve Vidochově
00272345 8 695 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        -  Kč                        86%             960 000 Kč           960 000 Kč  Rekonstrukce MŠ 

70 810 498,95 Kč    51 176 302,70 Kč     19 634 196,25 Kč    32 113 000 Kč      24 821 000 Kč   7 292 000 Kč  

Stránka 5 z 5


